BUSINESS VOICE VIRTUAL PBX

Das Beste aus der IP-Technologie – in höchster Sprachqualität.



Business Voice Virtual PBX von UPC Business macht Internettelefonie für Firmen einfacher. VoIP – die Telefonie der Zukunft – hat sich als neuer Telefoniestandard durchgesetzt. Die vielfältigen Funktionen und eine einfache Verwaltung bieten zusammen mit den attraktiven Tarifzonen eine zeitgemässe Geschäftstelefonie. Premium Voice gewährleistet hohe Qualität, Sicherheit und Zuverlässigkeit dank der dedizierten, privaten IP-Verbindung. Gehen Sie mit uns in die digitale Zukunft und vertrauen Sie unserem über 10-jährigen Know-how im Bereich All-IP.

Preise für das

unitassende Grundpaket	pro Teilnehmer¹	und Teilnehmer
1 bis 9 Teilnehmer	CHF 50	CHF 10
10 bis 29 Teilnehmer	CHF 50	CHF 9
Ab 30 Teilnehmer	CHF 50	CHF 8
Zusätzlicher Teilnehmer	-	CHF 3
Rufnummer, Voiceportal, Sprachnach- richten, Wartemusik, Ringruf, Kurzwahl- nummern, IVR, Telefonkonferenz		inbegriffen²

| Einmaliges Setup | Preis pro Monat

	Einmalige Kosten
Installation pro Standort für 1 bis 9 Teilnehmer	CHF 1000
Installation pro Standort für 10 bis 19 Teilnehmer	CHF 1800
Installation pro Standort für 20 bis 29 Teilnehmer	CHF 2500
Installation pro Standort ab 30 Teilnehmer	auf Anfrage

¹ Reduktion auf einmalige Kosten bei Vertragslaufzeit von 2 Jahren 25%, bei 3 Jahren 50%. bei 5 Jahren 100%.

Alle Preise sind exkl. MwSt. Angebots- und Preisänderungen vorbehalten. Für Business Voice Virtual PBX wird ein Internetanschluss von UPC Business empfohlen.

Optionen	Einmalige Kosten	Preis pro Monat
UC-Client	CHF 501	CHF 4
Web Fax	CHF 501	CHF 10
Callcenter Inbound	auf Anfrage	auf Anfrage
Callcenter Inbound mit Sprachaufzeichnung	auf Anfrage	auf Anfrage
Sprachaufzeichnung	CHF 501	CHF 10.— (pro Teilnehmer)
Alarmserver	CHF 5001	CHF 30
Schulung pro 10 Teilnehmer	CHF 150	_
Administratorschulung (bis zu 2 Teilnehmer)	CHF 180	_

Business Flatrate	Preis pro Monat für eine Flatrate-Einheit³ Festnetz & Mobile		
Switzerland	CHF 10		
Europe (inkl. Switzerland)	CHF 15		
Export (inkl. Europe)	CHF 19		
World (inkl. Export)	CHF 37		

Innerhalb des Services kann nur eine der vier Business Flatrate Optionen genutzt werden. 3 Eine Flatrate-Einheit pro Teilnehmer und pro zusätzlichen Teilnehmer.

Weitere Informationen unter upc.ch/business

Premium Voice Virtual PBX	Einmalige Kosten	Preis pro Monat
1-49 Teilnehmer inkl. zusätzliche Teilnehmer	CHF 800	CHF 50
50-99 Teilnehmer inkl. zusätzliche Teilnehmer	CHF 800	CHF 100
Ab 100 Teilnehmer inkl. zusätzliche Teilnehmer	CHF 800	CHF 140

 $\label{lem:mindestvertragsdauer 12 Monate. Reduktion auf einmalige Kosten bei Vertragslaufzeit von 2 Jahren 25\%; bei 3 Jahren 50\%; bei 5 Jahren 100\%.$

IHRE VORTEILE



✓ Umfassendes Grundpaket mit zahlreichen Funktionen

Einfaches Verwalten neuer Mitarbeiter und Standorte



IP-Telefone über ein privates Netzwerk

Keine Kosten für die Investition in eine Telefonanlage



upc.ch/business | 058 400 55 20



² Nachträgliche Änderungen werden mit einmalig CHF 50. – pro Funktion verrechnet.